
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO ELETRÔNICO 

Número/Referência 020

Ano 2025

Valor R$ 999.334,83

Situação Publicada

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TELEFONIA FIXA VOIP ILIMITADO, PORTABILIDADE DE LINHAS
TELEFÔNICAS E NÚMERO 0800. SISTEMA DE TROCA DE MENSAGEM ILIMITADO E AUTOMATIZADO COM INTEGRAÇÃO VIA API OFICIAL
WHATSAPP COM IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E INTEGRAÇÕES, CONTEMPLANDO LICENÇAS, ATUALIZAÇÕES E
CUSTOMIZAÇÃO DE RELATÓRIOS

Publicado em 15/05/2025

Atualizado em 15/05/2025

Certame 09/06/2025 às 09:00

HORARIO DE BRASILIA

Anexos

TERMO DE REFERÊNCIA

EDITAL PE 020-2025 - SERVIÇOS DE TELEFONIA.pdf

DE 15-05 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PE. Nº 020-2025.pdf

DOE 15-05 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PE Nº 020-2025.pdf

JOE 15-05 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PE. Nº 020-2025.pdf

EDITAL PE 020-2025 - SERVIÇOS DE TELEFONIA (PRORROGADO)

DE 21-05 - PUBLICAÇÃO PRORROGAÇÃO PE Nº 020-2025.pdf

JOE 21-05 - PUBLICAÇÃO PRORROGAÇÃO PE. Nº 020-2025.pdf

DOE 21-05 - PUBLICAÇÃO PRORROGAÇÃO PE Nº 020-2025.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

- FASE INTERNA - 15/05/2025
DOCUMENTOS FASE INTERNA

Anexos

1 - DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA - N° 73-2025 - TELEFONIA.pdf

2 - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR N° 82-2025 - TELEFONIA.pdf

3 - TERMO DE REFERENCIA - TELEFONIA.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 0 - PREGÃO ELETRÔNICO.pdf

01 - AUTORIZAÇÃO PREFEITO PE 020-2025.pdf



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


